
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2018 nr 4 październik-grudzień 2018

poz. 415-488
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

The New Americanist / [editor Mathew Chambers]. - 2018, vol. 1 (fall)–. - Warsaw : American Studies Center University of
Warsaw, 2018–. - 23 cm.

Półrocznik.
ISSN 2545-3556
b60852094 2018/415

Progress : journal of young researchers / [redaktor naczelny Dominik Bień]. - 1 (2017)–. - Gdańsk : Wydawnictwo Uniwersytetu
Gdańskiego, 2017–. - 24 cm.

Półrocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2543-8638 = Progress (Gdańsk)
b6068740x 2018/416

Zeszyty Humanistyczne AJP / [Akademia im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim]. - Nr 1 (2017)–. - Gorzów
Wielkopolski : Wydawnictwo Naukowe Akademii im. Jakuba z Paradyża, 2017–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie.
ISSN 2544-7815
b61115307 2018/417

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

HeatRadar zob. poz. 2018/475

Jak Uprościć i Ulepszyć Swoje Życie : praca i bilans życiowy, rozwój osobisty, dom i relacje / [redaktor naczelny Szymon
Danowski]. - [2018, nr 1]-. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, [2018]-. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-3075
b60950961 2018/418

O! Inspirujemy, Wspieramy, Motywujemy : magazyn Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa”. - 2015, nr 1 (grudz.)-
= nr 2–. - Warszawa : Centrum Wspierania Rodzin „Rodzina Warszawa”, 2015–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Nr 0 = nr 1 ukazał się we wrześniu 2015.
ISSN 2451-2281
b5244952x 2018/419

Wiadomości Seniora : bezpłatny kwartalnik dla seniorów / [redaktor naczelna Alicja Buła]. - 2018, nr 1 (paźdz.)- = nr 1–. -
Kraków : Superpower Fundacja im. Józefa Winiarskiego, 2018–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-3210
b60855083 2018/420

2



Poz. 421-430

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Menedżer Produkcji : magazyn kierowników produkcji, mistrzów i brygadzistów : motywowanie, dyscyplinowanie, nadzór /
[redaktor naczelny Małgorzata Mrówczyńska]. - 2018, nr 47 (paźdz.)–. - Poznań : Forum Media Polska, 2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Pracownik Fizyczny = ISSN 2082-8055.
ISSN 2545-3793
b60997242 2018/421

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

2 Tygodnik Kielecki / [redaktor naczelny Marek Malarz]. - 2018, nr 1 (7 września)–. - Kielce : Agencja Dziennikarsko-Reklamowa
LiMaP Marek Malarz, 2018–. - 29 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2142 : bezpłatnie
b60645982 2018/422

Fakty Polkowice / [redaktor naczelny Piotr Krażewski]. - 2018, nr 1 (12 września)–. - Lubin : ProjektMedia, 2018–. - 35 cm.
Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-3696 : bezpłatnie
b60674684 2018/423

Infoprzasnysz.com : Przasnysz, Chorzele, Czernice Borowe [... / redaktor naczelny Bartłomiej Siedlecki]. - 2018, nr 1 (30.10)- =
nr 79–. - Przasnysz : Studio Reklamy Mofo, 2018–. - 38 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Gazeta w Przasnyszu = ISSN 2450-3797.
ISSN 2657-3180 : bezpłatnie
b60998106 2018/424

Informator Gminy Adamów / [Piotr Szmidt redaktor naczelny]. - R. 1, nr 1 (stycz./marz. 2017)–. - Adamów : Gmina Adamów,
2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0705 : bezpłatnie
b55534090 2018/425

Nasza Mała Ojczyzna : biuletyn powiatu rzeszowskiego / [redaktor naczelny Piotr Wróbel]. - Paźdz. 2018–. - Rzeszów : Starostwo
Powiatowe, 2018–. - 33 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-3253 = Nasza Mała Ojczyzna (Rzeszów) : bezpłatnie
b60885154 2018/426

Nasze Osiedle : bezpłatnu biuletyn mieszkańców „Wielkiej Wyspy” : Biskupin, Sępolno, Dąbie, Bartoszowice. - 2017, nr 1
(grudz.)–. - [Wrocław] : Rada Osiedla Biskupin-Sępolno-Dąbie-Bartoszowice], 2017–. - 35 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-2630 = Nasze Osiedle (Wrocław)
b61011848 2018/427

Opowiecie.Info : informator powiatu opolskiego / [Łukasz Kołodziej redaktor naczelny]. - 2018, nr 1 (10.)–. - Dobrzeń Wielki :
Opowiecie Info Joanna Kołodziej, 2018–. - 30 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3164
b60888398 2018/428

Podlasiak : Biała Podlaska, Międzyrzec Podlaski, Parczew, Radzyń Podlaski, Terespol / [redaktor naczelny Roman Laszuk]. -
2018, nr 1 (13/19 marca)- = nr 1–. - Biała Podlaska : Centrum Wydawniczo-Medialne Podlasiak, 2018–. - 40 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-8692 : bezpłatnie
b60899001 2018/429

Rocznik Ziemi Sarnackiej / Gminna Biblioteka Publiczna w Sarnakach ; [Rafał Dydycz redaktor naczelny]. - T. 1 (2018)–. -
Sarnaki : Gminna Biblioteka Publiczna, 2018–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2545-2495
b60946805 2018/430

3



Poz. 431-440

Rozmaitości Lokalne, Krajowe, ze Świata i Patriotyczne / [redaktor naczelny Bogdan Lipowicz]. - 2018, nr 1 (1 paźdz.)- = nr 1–.
- [Lublin] : Agencja Wydawnicza „Skaut” Bogdan Lipowicz, 2018–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Numer próbny ukazał się w 2018.
ISSN 2545-2908
b60894647 2018/431

Serwis Jurajski. - 2013, nr 1 (26 kwietnia)–. - [Olkusz : wydawca nieznany], 2013–. - 39 cm.
Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
b60906881 2018/432

Świerklaniec : gmina z widokiem... - 16 czerwca 2018–. - [Świerklaniec : wydawca nieznany], 2018–. - 35 cm.
Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
b61022640 2018/433

Tarnobrzeg Tu Żyjemy : niezależny miesięcznik społeczno-kulturalny / [Izabella Stachowicz-Pyka redaktor naczelny]. - 2018,
nr 1 (stycz.)–. - Warszawa : IWOG, 2018–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-3636 : bezpłatnie
b60996420 2018/434

W Dobrą Stronę 24.pl : informator dla mieszkańców miasta i gminy Jarocin. - 2018, nr 1 (paźdz.)–. - [Żerków : Fundacja „W
Dobrą Stronę], 2018–. - 36 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-3105 : bezpłatnie
b60863766 2018/435

Warka bez Cenzury : jedyna niezależna gazeta informacyjna / redaktor naczelny Łukasz Sobieraj. - R. 1, nr 1 (10.09.2018)–. -
Warka : Fundacja Młodzi dla Warki, 2018–. - 41 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-319X : bezpłatnie
b60854248 2018/436

Wiadomości Sąsiedzkie Grochów, Saska Kępa, Gocław : [miesięcznik mieszkańców Grochowa, Saskiej Kępy, Gocławia /
Marcin Jędrzejewski redaktor naczelny]. - Nr 65 (sierp./wrzes. 2018)–. - [Warszawa] : J-Property, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Powstało z połączenia czasopism: Wiadomości Sąsiedzkie Gocław = ISSN 2299-8276,
Wiadomości Sąsiedzkie Grochów = ISSN 2299-4130, Wiadomości Sąsiedzkie Saska Kępa = ISSN 2299-8268.

ISSN 2657-3415
b60910422 2018/437

050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe

Niezbędnik Współczesny : wielkie tematy, najważniejsze pytania / [redaktor naczelny Jerzy Baczyński]. - 2018, 2–. - Warszawa :
Polityka, 2018–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Niezbędnik Inteligenta = ISSN 2391-7709.
ISSN 2545-3955 : zł 16,99
b60876050 2018/438

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Księżniczka Mimi : rozrywka dla małych księżniczek / [redaktor naczelny Sandra Peter]. - 2018, nr 1 (paźdz.)–. - Wrocław : Blue
Ocean Entertainment Polska, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3165 : zł 12,99
b61010984 2018/439

PJ Masks : magazyn pidżamersi / [redaktor naczelna Izabella Sieńko-Holewa]. - 2018, 1 (wrzes./grudz.)- = 1–. - Warszawa :
Media Service Zawada, 2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3157 : zł 9,99
b60955259 2018/440

4



Poz. 441-449

Pomysłowy Króliś : magazyn dla najmłodszych / [redaktor naczelna Maja Zawistowska]. - 2018, nr 1 (wrzes./paźdz.)–. -
Warszawa : Nowa Era, 2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2037 : zł 7,90
b61147758 2018/441

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Party Extra / [redaktor naczelna Aneta Wikariak]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska, 2018–. - 29 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2606 : zł 11,99
b60875264 2018/442

Victoria : magazyn dla ponadczasowych kobiet / [redaktor naczelna Monika Plášková]. - 2018, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Procter
and Gamble DS Polska, 2018–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-6452 = Victoria (Warszawa)
b59553571 2018/443

Wiara i Nadzieja : tylko prawdziwe historie / [redaktor naczelna Barbara Florkiewicz]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Edipresse
Polska, 2018–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3407 : zł 2,99
b61116531 2018/444

Życie bez Recepty : prawdziwe historie / [redaktor naczelna Barbara Florkiewicz]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska,
2018–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2592 : zł 2,99
b60864369 2018/445

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Ave Maria : biuletyn Jasnogórskiej Rodziny Różańcowej / [redaktor naczelny Marek Nowacki]. - 2017, nr 1- = nr 3–. - Często-
chowa : Jasnogórska Rodzina Różańcowa, 2017–. - 23 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Dwa pierwsze numery ukazały się pt.: Jasnogórska Rodzina Różańcowa bez numeracji
i daty do użytku wewnętrznego i zostały wliczone w numerację ciągłą.

ISSN 2545-2274 = Ave Maria (Częstochowa)
b60465955 2018/446

Droga do Bierzmowania / [redaktor naczelny Agata Gołda]. - 2018, 1 (paźdz.)–. - Kraków : Stowarzyszenie „Nasza Przyszłość”,
2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Wydawnictwo typu tête-bêche. - Powstało z połączenia czasopism: Droga = ISSN
2299-5994 oraz Droga Extra do Bierzmowania = ISSN 2544-6940.

ISSN 2545-3513 : zł 5
b61019550 2018/447

Głos św. Rozalii : kwartalnik Parafii pw. św. Rozalii w Szczecinku / [Marek Mackiw redaktor naczelny]. - 2017, nr 1
(paźdz./grudz.)–. - Szczecinek : Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Rozalii z Palermo, 2017–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3547
b60984284 2018/448

Płomień : czasopismo Parafii p.w. św. Andrzeja Boboli w Miliczu. - 2018, nr 1 (wrzes.)–. - Milicz : Parafia św. Andrzeja Boboli,
2018–. - 24 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3482 = Płomień (Milicz) : bezpłatnie
b60950341 2018/449

5



Poz. 450-457

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Magazyn E-commerce : dochodowy sklep internetowy, zarządzanie, obsługa klienta / [redaktor naczelna Joanna Czeladzińska].
- 2018, nr 1 (kwiec./czerw.)- = nr 1–. - Poznań : Forum Media Polska, 2018–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-929X
b61139208 2018/450

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Ocena Ryzyka Zawodowego : listy kontrolne, wzory, dokumenty / [redaktor prowadzący Marek Kalman]. - 2018, nr 1 (paźdz.)–.
- Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-3726
b60863377 2018/451

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Wycena Nieruchomości i Przedsiębiorstw = Property and Business Valuation : kwartalnik ogólnopolski / Warszawskie Sto-
warzyszenie Rzeczoznawców Majątkowych ; [Mieczysław Prystupa redaktor naczelny]. - 2017, nr 1 (stycz./marz.)- = nr 1–. -
Warszawa : Warszawskie Stowarzyszenie Rzeczoznawców Majątkowych, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7534 : zł 25
b55402240 2018/452

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Kancelaria Podatkowa w Praktyce : prawo, procedura, orzecznictwo / [redaktor Katarzyna Brzozowska]. - 2018, nr 1 (list.)–. -
[Warszawa : Wiedza i Praktyka], 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3059
b60985835 2018/453

338.48(05) Turystyka

Nasza Gdynia : miesięcznik turystyczno-historyczny / [redaktor naczelny Jarosław Barbarski]. - 2018, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. -
Gdynia : Stowarzyszenie Gdyński Klub Turystyki, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
b61138307 2018/454

Nasze Zdroje : magazyn uzdrowisk polskich / [redaktor naczelna Magdalena Sowińska]. - 2018, nr 1 (wiosna)- = nr 1–. -
Nałęczów : Zakład Leczniczy „Uzdrowisko Nałęczów”, 2018–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-9206 : bezpłatnie
b60865507 2018/455

Tajemnice! Krainy Kłodzkiej : bezpłatny niezbędnik turysty / [redaktor naczelny Wojciech Basałygo]. - 2018, nr 1 (20 lipca)–. -
Świnoujście : Red Top Media Wojciech Basałygo, 2018–. - 35 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
b60897612 2018/456

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Ius Novum : kwartalnik Wydziału Prawa i Administracji Uczelni Łazarskiego / [redaktor naczelny Ryszard A. Stefański]. -
English version. - Vol. 11, nr 1 (stycz./marz. 2017)–. - Warszawa : Oficyna Wydawnicza Uczelni Łazarskiego, 2017–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Numeracja przejęta z wydania polskiego czasopisma: Ius Novum = ISSN 1897-5577.
b60850279 2018/457

6



Poz. 458-466

Kultura Prawna : czasopismo Instytutu na Rzecz Kultury Prawnej Ordo Iuris = The Legal Culture : the journal of the Ordo Iuris
Institute for Legal Culture / [redaktor naczelny Błażej Kmieciak]. - 2018, nr 1- =nr 1–. - Warszawa : Instytut na rzecz Kultury
Prawnej Ordo Iuris, 2018–. - 25 cm.

Półrocznik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2545-3734
b61114571 2018/458

Nowa Currenda. Dodatek Naukowy
Nowa Currenda : miesięcznik komorników sądowych. Dodatek Naukowy / [redaktor naczelny Grzegorz Julke]. - [2015, nr 1]-. -
Sopot : „Currenda”, [2015]-. - 23 cm.

Półrocznik.
ISSN 2545-3602 = Nowa Currenda. Dodatek Naukowy
b6067782x 2018/459

Orzecznictwo Sądów w Sprawach Cywilnych / redaktor naczelny Henryk Wypych. - 2018, nr 1 (IX/X)- = nr 1–. - [Gliwice] :
Wydawnictwo Medd, 2018–. - 21 cm.

Dwumiesięcznik.
ISSN 2657-3369
b60907848 2018/460

Orzecznictwo Sądów w Sprawach Karnych / redaktor naczelny Henryk Wypych. - 2018, nr 1 (IX/X)- = nr 1–. - [Gliwice] :
Wydawnictwo Medd, 2018–. - 21 cm.

Dwumiesięcznik.
ISSN 2657-3377
b60909122 2018/461

RODO w Ochronie Zdrowia : przypadki z codziennej praktyki, instrukcje krok po kroku, wzory dokumentów / [redaktor Anna
Śmigulska-Wojciechowska]. - 2018, nr 1 (paźdz.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3297
b60977036 2018/462

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Gospodarowanie Szkołą dla Praktyków : pracownicy, finanse, majątek szkoły, BHP / [redaktor Agnieszka Stebelska]. - 2018,
nr 1 (wrzes.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2018–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2762
b60646500 2018/463

Kreda : magazyn kreatywnej edukacji / [redaktor naczelna Agnieszka Pleti]. - 2018, nr 1 (paźdz.)–. - Kęty : Inspiredu, 2018–. -
27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3130 : zł 24,90
b60852677 2018/464

Wczesna Edukacja : poradnik dyrektora przedszkola i szkoły / [Małgorzata Pomianowska redaktor naczelna]. - 2018, nr 1 (marz.)-
= nr 29–. - Warszawa : Wolters Kluwer Polska, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Przed Szkołą = ISSN 2082-386X.
ISSN 2544-9079 : zł 24
b5930070x 2018/465

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

European Journal of Translational and Clinical Medicine / Medical University of Gdańsk ; editor in chief Dariusz Kozłowski.
- Vol. 1, nr. 1 (2018)–. - Gdańsk : Medical University of Gdańsk, 2018–. - 30 cm.

Półrocznik.
ISSN 2657-3148 = European Journal of Translational and Clinical Medicine (Print)
b60853232 2018/466

7



Poz. 467-475

Journal of Face Aesthetics : JoFA / Poznan University of Medical Sciences. Faculty of Medicine II ; [editor in chief Teresa Matthews-
-Brzozowska]. - Vol. 1, nr. 1 (2018)–. - Poznań : Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego,
2018–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2545-3750
b60862452 2018/467

NanoBeauty : magazyn ludzi sukcesu. - 2018, nr 1 (1 paźdz.)- = nr 1–. - Warszawa : For Health, 2018–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3262 : zł 17
b60977693 2018/468

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Mgr.farm. Suplement o Racjonalnej Suplementacji. - [2017], nr 1–. - [Warszawa : Farmacja.Net, 2017]-. - 30 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-7580
b6099485x 2018/469

Nasze Zdroje zob. poz. 2018/455

Pani Domu Poradnik / [redaktor naczelna Urszula Zubczyńska]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska, 2018–. - 26 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2797
b60877339 2018/470

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Głos Fizjoterapeuty : biuletyn informacyjny Krajowej Izby Fizjoterapeutów / [Tomasz Borowski redaktor naczelny]. - 2018, 1–.
- Warszawa : Krajowa Izba Fizjoterapeutów, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Nr 0 ukazał się w 2017.
ISSN 2545-3637
b60653383 2018/471

616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym

Nowy Pen : poradnik diabetyka / [redaktor naczelny Anna Dobrowolska]. - 2018, nr 1 (jesień)–. - Białystok : Lekmedia Stanisław
Dobrowolski, 2018–. - 33 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Pen = ISSN 1733-6953.
ISSN 2545-2967 : zł 3,80
b60687733 2018/472

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Motocyklista : magazyn motocykli klasycznych / [redaktor naczelny Jacek Gembara]. - 2018, nr 1 (list.)–. - [Tarnobrzeg : wydawca
nieznany], 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Na czasopiśmie dodatkowo nr 11 oznacza nr miesiąca.
ISSN 2545-2258 : zł 11
b61002021 2018/473

La Squadra : magazyn miłośników marki Ferrari w Polsce. - Nr 1–. - Katowice : Maranello Motors, 2015–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3912
b60873632 2018/474

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

HeatRadar : streetwear, sneakers, lifestyle / [red. nacz. Marcin Szafer]. - 2016, nr 1 (list.)–. - Swarzędz : Pro Tapes Paweł Adamski,
2016–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-4349 : zł 10
b53895484 2018/475

8



Poz. 476-484

Kocham Szycie / [Anna Blaut-Welna redaktor naczelna]. - 2018, 1–. - Warszawa : Burda Media Polska, 2018–. - 29 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2398 : zł 12,99
b60887564 2018/476

Life Style by Ptak Moda : magazyn / [redaktor naczelna Nina Ryszka]. - 2018, nr 1- = nr 1–. - Łódź : Musqo, 2018–. - 26 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
b60885798 2018/477

Viva! Moda Ekspert / [redaktor naczelna Katarzyna Przybyszewska-Ortonowska]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska,
2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2711 : zł 19,99
b60864837 2018/478

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
Current Issues in Research, Conservation and Restoration of Historic Fortifications = Współczesne Problemy Badań, Ochrony
i Konserwacji Historycznych Fortyfikacji = Sučasǹı Problemi Dosl̀ıdžennâ, Zberežennâ ta Restavrac̀ı̈ı Istoričnih Fortif̀ıkac̀ıj : col-
lection of scientific articles / The State School of Higher Education in Chełm, L’viv Polytechnic National University. Departament
of Architecture and Conservation ; edited by Zygmunt Gardziński and Mykola Bevz. - Nr. 9–. - Chełm : The State School of
Higher Education ; L’viv : Lviv Polytechnic National University, 2017–. - 29 cm.

Rocznik. - Poprzednio rejestrowane w drukach zwartych. - Tekst, streszczenia angielskie, ukraińskie, polskie.
ISSN 2544-6517
b60895822 2018/479

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Mazury AirShow / [redaktor naczelny Krzysztof Krawcewicz]. - 2018, nr 1 (sierp.)–. - Giżycko : Aeroklub Krainy Jezior, 2018–. -
30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-9605 : zł 19
b60987005 2018/480

Nemrod Radomski : czasopismo przyrodniczo-łowieckie Zarządu Okręgowego PZŁ w Radomiu / [redaktor naczelny Hubert
Ogar]. - 2018, nr 1- = nr 1–. - Jedlińsk : Zarząd Okręgowy PZŁ, 2018–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3288
b61149299 2018/481

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
Speculum Linguisticum / [redaktor naczelny Jan Wawrzyńczyk]. - Vol. 1 (2014)–. - Warszawa : BEL Studio, 2014–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Tekst polski, niemiecki, rosyjski.
b5466309x 2018/482

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka

Parantele : rocznik Śląskiego Towarzystwa Genealogicznego we Wrocławiu. - Nr 1 (2016)–. - Wrocław : Śląskie Towarzystwo
Genealogiczne, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Zeszyty Śląskiego Towarzystwa Genealogicznego we Wrocławiu = ISSN 2299-9388.
b53895319 2018/483

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Kwartalnik Historyczny / Polska Akademia Nauk. Instytut Historii, Polskie Towarzystwo Historyczne ; [Roman Michałowski
editor in chief]. - English-language edition. - 2017, nr. 1- = vol. 124–. - Warsaw : Wydawnictwo Naukowe Semper, 2017–. - 24 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2544-9267 = Kwartalnik Historyczny (English ed.)
b59340800 2018/484

9



Poz. 485-488

Nasza Gdynia zob. poz. 2018/454

Sądeczanin Historia : nowy kwartalnik poświęcony historii ziemi sądeckiej / [Sławomir Wróblewski red. naczelny]. - 2018, nr 1
(list.)- = nr 1–. - Nowy Sącz : Fundacja Sądecka, 2018–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3296 : zł 9,90
b60995622 2018/485

Spadčyna Krèsaŭ / [Âana Macèv̀ıč-P̀ısarskaâ galoŭny rèdaktar]. - G. 3, No 5 (snež. 2014)–. - [Warszawa] : Tavarystva Rodu
Plevakaŭ, 2014–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka. - Numeracja przejęta z czasopisma: Dziedzictwo Kresowe = ISSN 2299-7024.
ISSN 2544-0039
b55409192 2018/486

Tygodnik Powszechny + Historia : katolickie pismo społeczno-kulturalne / [redakcja Maciej Müller]. - 2018, nr 1 (16
października)–. - Kraków : Tygodnik Powszechny, 2018–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-367X : 12,90
b60886547 2018/487

Z Zamkowego Wzgórza : zeszyty muzealne Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu w organizacji / [redaktor naczelny
Bolesław Bezeg]. - 2018, nr 1 (paźdz.)–. - Kędzierzyn-Koźle : Muzeum Ziemi Kozielskiej, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3717
b61023814 2018/488

10



INDEKS TYTUŁOWY

2 Tygodnik Kielecki 422

Ave Maria 446

Current Issues in Research, Conservation and Restoration of Historic Fortifications 479

Droga do Bierzmowania 447

European Journal of Translational and Clinical Medicine 466

Fakty Polkowice 423

Głos Fizjoterapeuty 471
Głos św. Rozalii 448
Gospodarowanie Szkołą dla Praktyków 463

HeatRadar 475

Infoprzasnysz.com 424
Informator Gminy Adamów 425
Ius Novum 457

Jak Uprościć i Ulepszyć Swoje Życie 418
Journal of Face Aesthetics 467

Kancelaria Podatkowa w Praktyce 453
Kocham Szycie 476
Kreda 464
Księżniczka Mimi 439
Kultura Prawna 458
Kwartalnik Historyczny 484

Life Style by Ptak Moda 477

Magazyn E-commerce 450
Mazury AirShow 480
Menedżer Produkcji 421
Mgr.farm. Suplement o Racjonalnej Suplementacji 469
Motocyklista 473

NanoBeauty 468
Nasza Gdynia 454
Nasza Mała Ojczyzna 426
Nasze Osiedle 427
Nasze Zdroje 455
Nemrod Radomski 481
The New Americanist 415
Niezbędnik Współczesny 438
Nowa Currenda. Dodatek Naukowy 459
Nowy Pen 472

O! Inspirujemy, Wspieramy, Motywujemy 419
Ocena Ryzyka Zawodowego 451
Opowiecie.Info 428
Orzecznictwo Sądów w Sprawach Cywilnych 460
Orzecznictwo Sądów w Sprawach Karnych 461

Pani Domu Poradnik 470
Parantele 483
Party Extra 442
PJ Masks 440
Płomień 449
Podlasiak 429
Pomysłowy Króliś 441
Progress 416

Rocznik Ziemi Sarnackiej 430
RODO w Ochronie Zdrowia 462
Rozmaitości Lokalne, Krajowe, ze Świata i Patriotyczne 431

Sądeczanin Historia 485
Serwis Jurajski 432
Spadčyna Krèsaŭ 486

11



Speculum Indeks tytułowy Życie

Speculum Linguisticum 482
La Squadra 474

Świerklaniec 433

Tajemnice! Krainy Kłodzkiej 456
Tarnobrzeg Tu Żyjemy 434
Tygodnik Powszechny + Historia 487

Victoria 443
Viva! Moda Ekspert 478

W Dobrą Stronę 24.pl 435
Warka bez Cenzury 436
Wczesna Edukacja 465
Wiadomości Sąsiedzkie Grochów, Saska Kępa, Gocław 437
Wiadomości Seniora 420
Wiara i Nadzieja 444
Wycena Nieruchomości i Przedsiębiorstw 452

Z Zamkowego Wzgórza 488
Zeszyty Humanistyczne AJP 417

Życie bez Recepty 445

12



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Adamów (woj. lubelskie, pow. zamojski, gm. Adamów ; okolice)
Informator Gminy Adamów 425

Ameryka
The New Americanist 415

Architektura obronna
Current Issues in Research, Conservation and Restoration of Historic Fortifications 479

Biała Podlaska (woj. lubelskie ; okolice)
Podlasiak 429

Bierzmowanie
Droga do Bierzmowania 447

Biskupin (Wrocław ; część miasta)
Nasze Osiedle 427

Cukrzyca
Nowy Pen 472

Czasopismo dla dzieci
Księżniczka Mimi 439
PJ Masks 440
Pomysłowy Króliś 441

Czasopismo dla kobiet
Pani Domu Poradnik 470
Party Extra 442
Victoria 443
Wiara i Nadzieja 444
Życie bez Recepty 445

Czasopismo dla młodzieży
Droga do Bierzmowania 447

Czasopismo ekonomiczne
Magazyn E-commerce 450

Czasopismo fachowe
Głos Fizjoterapeuty 471
Gospodarowanie Szkołą dla Praktyków 463
Kreda 464
Life Style by Ptak Moda 477
Menedżer Produkcji 421
NanoBeauty 468
Ocena Ryzyka Zawodowego 451
RODO w Ochronie Zdrowia 462
Wczesna Edukacja 465
Wycena Nieruchomości i Przedsiębiorstw 452

Czasopismo farmaceutyczne
Mgr.farm. Suplement o Racjonalnej Suplementacji 469

Czasopismo filologiczne
Speculum Linguisticum 482

Czasopismo historyczne
Kwartalnik Historyczny 484
Nasza Gdynia 454
Parantele 483
Sądeczanin Historia 485
Spadčyna Krèsaŭ 486
Tygodnik Powszechny + Historia 487
Z Zamkowego Wzgórza 488

Czasopismo hobbystyczne
Nemrod Radomski 481

Czasopismo katolickie
Ave Maria 446
Droga do Bierzmowania 447
Głos św. Rozalii 448
Płomień 449
Tygodnik Powszechny + Historia 487

Czasopismo lifestylowe
HeatRadar 475
Jak Uprościć i Ulepszyć Swoje Życie 418

Czasopismo medyczne
European Journal of Translational and Clinical Medicine 466
Journal of Face Aesthetics 467
Nowy Pen 472

13



Czasopismo motoryzacyjne Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo motoryzacyjne
Motocyklista 473
La Squadra 474

Czasopismo muzealne
Z Zamkowego Wzgórza 488

Czasopismo naukowe
Current Issues in Research, Conservation and Restoration of Historic Fortifications 479
European Journal of Translational and Clinical Medicine 466
Ius Novum 457
Journal of Face Aesthetics 467
Kwartalnik Historyczny 484
The New Americanist 415
Nowa Currenda. Dodatek Naukowy 459
Parantele 483
Progress 416
Speculum Linguisticum 482
Zeszyty Humanistyczne AJP 417

Czasopismo o modzie
Life Style by Ptak Moda 477
Viva! Moda Ekspert 478

Czasopismo parafialne
Głos św. Rozalii 448
Płomień 449

Czasopismo pedagogiczne
Kreda 464
Wczesna Edukacja 465

Czasopismo polskie
2 Tygodnik Kielecki 422
Ave Maria 446
Current Issues in Research, Conservation and Restoration of Historic Fortifications 479
Droga do Bierzmowania 447
European Journal of Translational and Clinical Medicine 466
Fakty Polkowice 423
Głos Fizjoterapeuty 471
Głos św. Rozalii 448
Gospodarowanie Szkołą dla Praktyków 463
HeatRadar 475
Infoprzasnysz.com 424
Informator Gminy Adamów 425
Ius Novum 457
Jak Uprościć i Ulepszyć Swoje Życie 418
Journal of Face Aesthetics 467
Kancelaria Podatkowa w Praktyce 453
Kocham Szycie 476
Kreda 464
Księżniczka Mimi 439
Kultura Prawna 458
Kwartalnik Historyczny 484
Life Style by Ptak Moda 477
Magazyn E-commerce 450
Mazury AirShow 480
Menedżer Produkcji 421
Mgr.farm. Suplement o Racjonalnej Suplementacji 469
Motocyklista 473
NanoBeauty 468
Nasza Gdynia 454
Nasza Mała Ojczyzna 426
Nasze Osiedle 427
Nasze Zdroje 455
Nemrod Radomski 481
The New Americanist 415
Niezbędnik Współczesny 438
Nowa Currenda. Dodatek Naukowy 459
Nowy Pen 472
O! Inspirujemy, Wspieramy, Motywujemy 419
Ocena Ryzyka Zawodowego 451
Opowiecie.Info 428
Orzecznictwo Sądów w Sprawach Cywilnych 460
Orzecznictwo Sądów w Sprawach Karnych 461
Pani Domu Poradnik 470

14



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo socjologiczne

Parantele 483
Party Extra 442
PJ Masks 440
Płomień 449
Podlasiak 429
Pomysłowy Króliś 441
Progress 416
Rocznik Ziemi Sarnackiej 430
RODO w Ochronie Zdrowia 462
Rozmaitości Lokalne, Krajowe, ze Świata i Patriotyczne 431
Sądeczanin Historia 485
Serwis Jurajski 432
Spadčyna Krèsaŭ 486
Speculum Linguisticum 482
La Squadra 474
Świerklaniec 433
Tajemnice! Krainy Kłodzkiej 456
Tarnobrzeg Tu Żyjemy 434
Tygodnik Powszechny + Historia 487
Victoria 443
Viva! Moda Ekspert 478
W Dobrą Stronę 24.pl 435
Warka bez Cenzury 436
Wczesna Edukacja 465
Wiadomości Sąsiedzkie Grochów, Saska Kępa, Gocław 437
Wiadomości Seniora 420
Wiara i Nadzieja 444
Wycena Nieruchomości i Przedsiębiorstw 452
Z Zamkowego Wzgórza 488
Zeszyty Humanistyczne AJP 417
Życie bez Recepty 445

Czasopismo popularnonaukowe
Niezbędnik Współczesny 438

Czasopismo poradnikowe
Jak Uprościć i Ulepszyć Swoje Życie 418
Kocham Szycie 476
Nowy Pen 472
Pani Domu Poradnik 470
RODO w Ochronie Zdrowia 462

Czasopismo prawnicze
Ius Novum 457
Kancelaria Podatkowa w Praktyce 453
Kultura Prawna 458
Nowa Currenda. Dodatek Naukowy 459
Orzecznictwo Sądów w Sprawach Cywilnych 460
Orzecznictwo Sądów w Sprawach Karnych 461

Czasopismo przyrodnicze
Nemrod Radomski 481

Czasopismo regionalno-lokalne
2 Tygodnik Kielecki 422
Fakty Polkowice 423
Infoprzasnysz.com 424
Informator Gminy Adamów 425
Nasza Mała Ojczyzna 426
Nasze Osiedle 427
Opowiecie.Info 428
Podlasiak 429
Rocznik Ziemi Sarnackiej 430
Rozmaitości Lokalne, Krajowe, ze Świata i Patriotyczne 431
Serwis Jurajski 432
Świerklaniec 433
Tajemnice! Krainy Kłodzkiej 456
Tarnobrzeg Tu Żyjemy 434
W Dobrą Stronę 24.pl 435
Warka bez Cenzury 436
Wiadomości Sąsiedzkie Grochów, Saska Kępa, Gocław 437

Czasopismo socjologiczne
Kultura Prawna 458

15



Czasopismo społeczno-kulturalne Indeks przedmiotowy Nowy Sącz (woj. małopolskie ; okolice)

Czasopismo społeczno-kulturalne
HeatRadar 475
Niezbędnik Współczesny 438
O! Inspirujemy, Wspieramy, Motywujemy 419
Spadčyna Krèsaŭ 486
Tygodnik Powszechny + Historia 487
Wiadomości Seniora 420

Czasopismo społeczno-polityczne
Podlasiak 429

Czasopismo turystyczne
Nasza Gdynia 454
Nasze Zdroje 455
Tajemnice! Krainy Kłodzkiej 456

Czasopismo ukraińskie
Current Issues in Research, Conservation and Restoration of Historic Fortifications 479

Fizjoterapeuci
Głos Fizjoterapeuty 471

Fortyfikacje
Current Issues in Research, Conservation and Restoration of Historic Fortifications 479

Genealogia
Parantele 483

Grochów (Warszawa ; część miasta)
Wiadomości Sąsiedzkie Grochów, Saska Kępa, Gocław 437

Jarocin (woj. wielkopolskie ; okolice)
W Dobrą Stronę 24.pl 435

Jasnogórska Rodzina Różańcowa
Ave Maria 446

Język
Speculum Linguisticum 482

Kardiologia
European Journal of Translational and Clinical Medicine 466

Kielce (woj. świętokrzyskie ; okolice)
2 Tygodnik Kielecki 422

Komornicy sądowi
Nowa Currenda. Dodatek Naukowy 459

Konserwacja zabytków
Current Issues in Research, Conservation and Restoration of Historic Fortifications 479

Kosmetologia
NanoBeauty 468

Kresy wschodnie Rzeczypospolitej
Spadčyna Krèsaŭ 486

Kształcenie
Kreda 464

Lotnictwo
Mazury AirShow 480

Lotnictwo sportowe
Mazury AirShow 480

Lublin (woj. lubelskie ; okolice)
Rozmaitości Lokalne, Krajowe, ze Świata i Patriotyczne 431

Łowiectwo
Nemrod Radomski 481

Marketing elektroniczny
Magazyn E-commerce 450

Medycyna estetyczna
Journal of Face Aesthetics 467

Milicz (woj. dolnośląskie)
Płomień 449

Motocykl
Motocyklista 473

Muzeum Ziemi Kozielskiej (Kędzierzyn-Koźle)
Z Zamkowego Wzgórza 488

Nauczanie początkowe
Wczesna Edukacja 465

Nauki humanistyczne
Zeszyty Humanistyczne AJP 417

Nauki społeczne
The New Americanist 415

Nowy Sącz (woj. małopolskie ; okolice)
Sądeczanin Historia 485

16



Ochrona danych osobowych Indeks przedmiotowy Wycena nieruchomości

Ochrona danych osobowych
RODO w Ochronie Zdrowia 462

Olkusz (woj. małopolskie ; okolice)
Serwis Jurajski 432

Opieka społeczna
O! Inspirujemy, Wspieramy, Motywujemy 419

Opole (woj. opolskie ; okolice)
Opowiecie.Info 428

Orzecznictwo
Orzecznictwo Sądów w Sprawach Karnych 461

Orzecznictwo cywilne
Orzecznictwo Sądów w Sprawach Cywilnych 460

Osoby w wieku starszym
Wiadomości Seniora 420

Podlasie
Podlasiak 429

Polkowice (woj. dolnośląskie ; okolice)
Fakty Polkowice 423

Prawo karne
Orzecznictwo Sądów w Sprawach Karnych 461

Prawo podatkowe
Kancelaria Podatkowa w Praktyce 453

Promocja zdrowia
Jak Uprościć i Ulepszyć Swoje Życie 418
Nasze Zdroje 455
Pani Domu Poradnik 470
Victoria 443

Przasnysz (woj. mazowieckie ; okolice)
Infoprzasnysz.com 424

Regionalizm
Rocznik Ziemi Sarnackiej 430
Sądeczanin Historia 485

Roboty ręczne
Kocham Szycie 476

Rodzina
O! Inspirujemy, Wspieramy, Motywujemy 419

Różaniec (modlitwa)
Ave Maria 446

Ryzyko zawodowe
Ocena Ryzyka Zawodowego 451

Rzeszów (woj. podkarpackie ; okolice)
Nasza Mała Ojczyzna 426

Samochody
La Squadra 474

Sarnaki (woj. mazowieckie, pow. łosicki, gm. Sarnaki ; okolice)
Rocznik Ziemi Sarnackiej 430

Służba zdrowia
RODO w Ochronie Zdrowia 462

Sport
HeatRadar 475

Stany Zjednoczone (USA)
The New Americanist 415

Suplementy diety
Mgr.farm. Suplement o Racjonalnej Suplementacji 469

Szczecinek (woj. zachodniopomorskie)
Głos św. Rozalii 448

Szkolnictwo
Gospodarowanie Szkołą dla Praktyków 463

Świerklaniec (woj. śląskie, pow. tarnogórski, gm. Świerklaniec ; okolice)
Świerklaniec 433

Tarnobrzeg (woj. podkarpackie ; okolice)
Tarnobrzeg Tu Żyjemy 434

Uzdrowiska
Nasze Zdroje 455

Warka (woj. mazowieckie, pow. grójecki, gm. Warka)
Warka bez Cenzury 436

Wrocław (woj. dolnośląskie)
Nasze Osiedle 427

Wycena nieruchomości
Wycena Nieruchomości i Przedsiębiorstw 452

17



Wycena przedsiębiorstwa Indeks przedmiotowy Ziemia kłodzka

Wycena przedsiębiorstwa
Wycena Nieruchomości i Przedsiębiorstw 452

Zarządzanie
Menedżer Produkcji 421

Ziemia kłodzka
Tajemnice! Krainy Kłodzkiej 456

18



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia im. Jakuba z Paradyża (Gorzów Wielkopolski) 417

Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa” 419

Fundacja Sądecka 485

Gdański Uniwersytet Medyczny 466
Gminna Biblioteka Publiczna (Sarnaki) 430

Instytut Historii (Polska Akademia Nauk) 484
Instytut na rzecz Kultury Prawnej Ordo Iuris 458

Jasnogórska Rodzina Różańcowa 446

Krajowa Izba Fizjoterapeutów 471

Muzeum Ziemi Kozielskiej (Kędzierzyn-Koźle) 488

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa (Chełm) 479
Parafia św. Andrzeja Boboli (Milicz) 449
Parafia św. Rozalii z Palermo (Szczecinek) 448
Polskie Towarzystwo Historyczne 484

Rada Osiedla Biskupin-Sępolno-Dąbie-Bartoszowice (Wrocław) 427

Starostwo Powiatowe (Rzeszów) 426
Stowarzyszenie Gdyński Klub Turystyki 454
Superpower Fundacja im. Józefa Winiarskiego 420

Śląskie Towarzystwo Genealogiczne (Wrocław) 483

Towarzystwo Rodu Plewako 486

Warszawskie Stowarzyszenie Rzeczoznawców Majątkowych 452
Wydział Lekarski II (Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego ; Poznań) 467
Wydział Prawa i Administracji (Uczelnia Łazarskiego) 457

Zarząd Okręgowy (Polski Związek Łowiecki ; Radom) 481

19



INDEKS REDAKTORÓW

Baczyński, Jerzy 438
Barbarski, Jarosław 454
Basałygo, Wojciech 456
Bevz, Mykola Valentinovič 479
Bezeg, Bolesław 488
Bień, Dominik (1982- ) 416
Blaut-Welna, Anna 476
Borowski, Tomasz 471
Brzozowska, Katarzyna 453
Brzozowska, Teresa zob. Matthews-Brzozowska, Teresa (1950- )
Buła, Alicja 420

Chambers, Matthew 415
Czeladzińska, Joanna 450

Danowski, Szymon 418
Dobrowolska, Anna 472
Dydycz, Rafał 430

Florkiewicz, Barbara 444, 445

Gardziński, Zygmunt 479
Gembara, Jacek (1974- ) 473
Gołda, Agata 447

Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Jędrzejewski, Marcin (1967- ) 437
Julke, Grzegorz 459

Kalman, Marek 451
Kmieciak, Błażej 458
Kołodziej, Łukasz (1973- ) 428
Kozłowski, Dariusz 466
Krawcewicz, Krzysztof (1963- ) 480
Krażewski, Piotr 423

Laszuk, Roman (1956- ) 429
Lipowicz, Bogdan 431

Macewicz-Pisarska, Joanna 486
Mackiw, Marek 448
Malarz, Marek 422
Matthews-Brzozowska, Teresa (1950- ) 467
Michałowski, Roman (1949- ) 484
Mrówczyńska, Małgorzata 421
Müller, Maciej (1982- ) 487

Nowacki, Marek 446

Ogar, Hubert 481
Ortonowska, Katarzyna zob. Przybyszewska-Ortonowska, Katarzyna (1975- )

Peter, Sandra 439
Pisarska, Joanna zob. Macewicz-Pisarska, Joanna
Plášková, Monika 443
Pleti, Agnieszka 464
Pomianowska, Małgorzata 465
Prystupa, Mieczysław 452
Przybyszewska-Ortonowska, Katarzyna (1975- ) 478
Pyka, Izabella zob. Stachowicz-Pyka, Izabella

Ryszka, Nina 477

Siedlecki, Bartłomiej 424
Sieńko-Holewa, Izabella 440
Sobieraj, Łukasz 436
Sowińska, Magdalena 455
Stachowicz-Pyka, Izabella 434
Stebelska, Agnieszka 463
Stefański, Ryszard Andrzej (1944- ) 457

20



Szafer, Marcin Indeks redaktorów Zubczyńska, Urszula

Szafer, Marcin 475
Szmidt, Piotr (1967- ) 425

Śmigulska-Wojciechowska, Anna 462

Wawrzyńczyk, Jan (1944- ) 482
Welna, Anna zob. Blaut-Welna, Anna
Wikariak, Aneta 442
Wojciechowska, Anna zob. Śmigulska-Wojciechowska, Anna
Wróbel, Piotr 426
Wróblewski, Sławomir 485
Wypych, Henryk 460, 461

Zawistowska, Maja 441
Zubczyńska, Urszula 470

21



INDEKS ISSN

2451-2281 O! Inspirujemy, Wspieramy, Motywujemy 419
2543-4349 HeatRadar 475
2543-7534 Wycena Nieruchomości i Przedsiębiorstw 452
2543-8638 Progress (Gdańsk) 416
2544-0039 Spadčyna Krèsaŭ 486
2544-0705 Informator Gminy Adamów 425
2544-6452 Victoria (Warszawa) 443
2544-6517 Current Issues in Research, Conservation and Restoration of Historic Fortifications 479
2544-7580 Mgr.farm. Suplement o Racjonalnej Suplementacji 469
2544-7815 Zeszyty Humanistyczne AJP 417
2544-8692 Podlasiak 429
2544-9079 Wczesna Edukacja 465
2544-9206 Nasze Zdroje 455
2544-9267 Kwartalnik Historyczny (English ed.) 484
2544-929X Magazyn E-commerce 450
2544-9605 Mazury AirShow 480
2545-2037 Pomysłowy Króliś 441
2545-2142 2 Tygodnik Kielecki 422
2545-2258 Motocyklista 473
2545-2274 Ave Maria (Częstochowa) 446
2545-2398 Kocham Szycie 476
2545-2495 Rocznik Ziemi Sarnackiej 430

2545-2592 Życie bez Recepty 445
2545-2606 Party Extra 442
2545-2630 Nasze Osiedle (Wrocław) 427
2545-2711 Viva! Moda Ekspert 478
2545-2762 Gospodarowanie Szkołą dla Praktyków 463
2545-2797 Pani Domu Poradnik 470
2545-2908 Rozmaitości Lokalne, Krajowe, ze Świata i Patriotyczne 431
2545-2967 Nowy Pen 472
2545-3130 Kreda 464
2545-3157 PJ Masks 440
2545-3165 Księżniczka Mimi 439
2545-319X Warka bez Cenzury 436
2545-3262 NanoBeauty 468
2545-3297 RODO w Ochronie Zdrowia 462
2545-3513 Droga do Bierzmowania 447
2545-3556 The New Americanist 415
2545-3602 Nowa Currenda. Dodatek Naukowy 459
2545-3637 Głos Fizjoterapeuty 471
2545-367X Tygodnik Powszechny + Historia 487
2545-3696 Fakty Polkowice 423
2545-3726 Ocena Ryzyka Zawodowego 451
2545-3734 Kultura Prawna 458
2545-3750 Journal of Face Aesthetics 467
2545-3793 Menedżer Produkcji 421
2545-3912 La Squadra 474
2545-3955 Niezbędnik Współczesny 438
2657-3059 Kancelaria Podatkowa w Praktyce 453

2657-3075 Jak Uprościć i Ulepszyć Swoje Życie 418
2657-3105 W Dobrą Stronę 24.pl 435
2657-3148 European Journal of Translational and Clinical Medicine (Print) 466

22



2657-3164 Indeks ISSN 2657-3717

2657-3164 Opowiecie.Info 428
2657-3180 Infoprzasnysz.com 424
2657-3210 Wiadomości Seniora 420
2657-3253 Nasza Mała Ojczyzna (Rzeszów) 426
2657-3288 Nemrod Radomski 481
2657-3296 Sądeczanin Historia 485
2657-3369 Orzecznictwo Sądów w Sprawach Cywilnych 460
2657-3377 Orzecznictwo Sądów w Sprawach Karnych 461
2657-3407 Wiara i Nadzieja 444
2657-3415 Wiadomości Sąsiedzkie Grochów, Saska Kępa, Gocław 437
2657-3482 Płomień (Milicz) 449
2657-3547 Głos św. Rozalii 448
2657-3636 Tarnobrzeg Tu Żyjemy 434
2657-3717 Z Zamkowego Wzgórza 488

23



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Adamów
Informator Gminy Adamów 425

Biała Podlaska
Podlasiak 429

Białystok
Nowy Pen 472

Chełm
Current Issues in Research, Conservation and Restoration of Historic Fortifications 479

Częstochowa
Ave Maria 446

Dobrzeń Wielki
Opowiecie.Info 428

Gdańsk
European Journal of Translational and Clinical Medicine 466
Progress 416

Gdynia
Nasza Gdynia 454

Giżycko
Mazury AirShow 480

Gliwice
Orzecznictwo Sądów w Sprawach Cywilnych 460
Orzecznictwo Sądów w Sprawach Karnych 461

Gorzów Wielkopolski
Zeszyty Humanistyczne AJP 417

Jedlińsk
Nemrod Radomski 481

Katowice
La Squadra 474

Kędzierzyn-Koźle
Z Zamkowego Wzgórza 488

Kęty
Kreda 464

Kielce
2 Tygodnik Kielecki 422

Kraków
Droga do Bierzmowania 447
Tygodnik Powszechny + Historia 487
Wiadomości Seniora 420

Lubin
Fakty Polkowice 423

Lublin
Rozmaitości Lokalne, Krajowe, ze Świata i Patriotyczne 431

Łódź
Life Style by Ptak Moda 477

Milicz
Płomień 449

Nałęczów
Nasze Zdroje 455

Nowy Sącz
Sądeczanin Historia 485

Olkusz
Serwis Jurajski 432

Poznań
Journal of Face Aesthetics 467
Magazyn E-commerce 450
Menedżer Produkcji 421

Przasnysz
Infoprzasnysz.com 424

Rzeszów
Nasza Mała Ojczyzna 426

Sarnaki
Rocznik Ziemi Sarnackiej 430

Sopot
Nowa Currenda. Dodatek Naukowy 459

Swarzędz
HeatRadar 475

Szczecinek
Głos św. Rozalii 448

24



Świerklaniec Indeks miejsc wydania Żerków

Świerklaniec
Świerklaniec 433

Świnoujście
Tajemnice! Krainy Kłodzkiej 456

Tarnobrzeg
Motocyklista 473

Warka
Warka bez Cenzury 436

Warszawa
Głos Fizjoterapeuty 471
Gospodarowanie Szkołą dla Praktyków 463
Ius Novum 457
Jak Uprościć i Ulepszyć Swoje Życie 418
Kancelaria Podatkowa w Praktyce 453
Kocham Szycie 476
Kultura Prawna 458
Kwartalnik Historyczny 484
Mgr.farm. Suplement o Racjonalnej Suplementacji 469
NanoBeauty 468
The New Americanist 415
Niezbędnik Współczesny 438
O! Inspirujemy, Wspieramy, Motywujemy 419
Ocena Ryzyka Zawodowego 451
Pani Domu Poradnik 470
Party Extra 442
PJ Masks 440
Pomysłowy Króliś 441
RODO w Ochronie Zdrowia 462
Spadčyna Krèsaŭ 486
Speculum Linguisticum 482
Tarnobrzeg Tu Żyjemy 434
Victoria 443
Viva! Moda Ekspert 478
Wczesna Edukacja 465
Wiadomości Sąsiedzkie Grochów, Saska Kępa, Gocław 437
Wiara i Nadzieja 444
Wycena Nieruchomości i Przedsiębiorstw 452
Życie bez Recepty 445

Wrocław
Księżniczka Mimi 439
Nasze Osiedle 427
Parantele 483

Żerków
W Dobrą Stronę 24.pl 435

25



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	338.48(05) Turystyka
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	616-08(05) Pielegniarstwo. Opieka nad chorym
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

